NA IPM BRASIL EM 14/11/2013. 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO  

Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, torna público que Homologou e Adjudicou o objeto da Tomada de Preço 001/2013, em 
favor da empresa WRW CONSTRUTOTA LTDA, CNPJ 06.243.622/0001-27, no valor de R$ 296.737,06 (Duzentos e noventa e seis 
mil, setecentos e trinta e sete reais e seis centavos). Em atenção ao estabelecido pelo Acórdão 2622/2013 – TCU, altera-se o 
texto acima e onde se lia R$ 296.737,06 (Duzentos e noventa e seis mil, setecentos e trinta e sete reais e seis centavos), passará 
a ser lido como R$ 295.474,70 (Duzentos e noventa e cinco mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta centavos), 
permanecendo inalterado todo o restante do enunciado. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1548  

A Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato representada pelo Prefeito Municipal o 
Sr. Roberto Carlos Alves de Souza, torna público que em função da TP 001/2013, firmou contrato com a empresa, WRW 
CONSTRUTOTA LTDA, CNPJ 6.243.622/0001-27, Objeto: Construção de uma Praça no Pov. de Baixa Verde, Valor: 296.737,06 
(Duzentos e noventa e seis mil, setecentos e trinta e sete reais seis centavos), prazo de execução 12 de Novembro de 2013 a 12 de 
maio de 2014. Em atenção ao estabelecido pelo Acórdão 2622/2013 – TCU, altera-se o texto acima e onde se lia R$ 296.737,06 
(Duzentos e noventa e seis mil, setecentos e trinta e sete reais e seis centavos), passará a ser lido como R$ 295.474,70 
(Duzentos e noventa e cinco mil, quatrocentos e setenta e quatro reais e setenta centavos), permanecendo inalterado todo o 
restante do enunciado Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

ATOS ADMINISTRATIVOS  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA

[...]

E TRIBUANA DA EM 18/12/2013 E NA IPM BRASIL 12/12/2013.   

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, torna público que Homologou e Adjudicou o objeto da Tomada de Preço 002/2013, em 
favor da empresa ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, CNPJ 03.434.720/0001-52, Valor: R$ 1.006.412,86 (HUM MILHÃO,SEIS MIL, 
QUATROCENTOS E DOZE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS). Em atenção ao estabelecido pelo Acórdão 2622/2013 – TCU, altera-
se o texto acima e onde se lia R$ 1.006.412,86 (HUM MILHÃO, SEIS MIL, QUATROCENTOS E DOZE REAIS E OITENTA E SEIS 
CENTAVOS) passará a ser lido como R$ 972.930,81 (NOVECENTOS E SETENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS E 
OITENTA E OITENTA E UM CENTAVOS), permanecendo inalterado todo o restante do enunciado.ROBERTO CARLOS ALVES DE 
SOUZA-PREFEITO MUNICIPAL. 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 1549 

A Prefeitura Municipal de Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato epresentada pelo Prefeito Municipal o